



OBCENÍ ÚŘAD HLAVICE

Hlavice 54, okres Liberec, PSČ 463 48 Všelibice

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 28.5.2024

„Obsah žádosti/dotazu:“

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2024 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2024. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2024-2025. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. U těchto projektů prosím uveďte:

1. -název projekt
2. -popis projektu
3. -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
4. -finanční rozpočet projektu
5. -plánovaný termín započetí projektu
6. -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2024, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše. „

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 30.5.2024

Investiční záměr obce Hlavice pro rok 2024

- Z předchozích let bude dokončován projekt – Zřízení kuchyně, jídelny a stavební úpravy tělocvičny v Hlavici

Zbylé části, rozděleného velkého projektu

Vybudování sociálního zázemí, šaten, chodby, vybavení kuchyně

Zpracování Josef Devátý

Předpokládaný rozpočet 1 300 000,- stavební a 1 300 000,-vybavení pro kuchyň

Plánovaný termín 2025

Termín vř není stanoven

Další projekty nejsou